



## FOND

FondNavigator erbjuder två allokeringfonder som investerar i tillgångslagen aktier, räntor samt fonder med absolutavkastande mål. Allokeringen till de olika tillgångslagen kan variera över tid, och ska under normala marknadsförhållanden vara 100% exponerad mot aktiemarknaden. Fondens allokering till respektive tillgångslag ska i huvudsak ske genom investeringar i andra fonder, inklusive ETF:er.

Fonden har dock möjlighet att placera i överlåtbara värdepapper, penningmarknadsinstrument, derivatinstrument samt konto hos kreditinstitut. Fonden har inga placeringsbegränsningar avseende vissa branscher eller geografiska områden utan ska som helhet betraktas som en global fond. För mer information, se fondfaktablad för respektive fond.

Värde per den 31:e oktober 2018	i år	6 mån	1 år	3 år	Sedan start
<b>FondNavigator 0-100 *</b>	<b>+0,7 %</b>	<b>-2,6 %</b>	<b>-3,1 %</b>	<b>+18,8 %</b>	<b>+57,1 %</b>
<b>FondNavigator 0-100 Aktieallokering **</b>	<b>-2,9 %</b>	<b>-3,9 %</b>	<b>-7,4 %</b>	<b>-</b>	<b>+12,5 %</b>
<b>MSCI Sweden (NR SEK) ***</b>	<b>+1,0 %</b>	<b>-1,8 %</b>	<b>-4,7 %</b>	<b>+15,4 %</b>	<b>+47,1 %</b>

FondNavigator förvaltas av Strandberg Kapitalförvaltning AB som är ett värdepappersbolag. Bolaget har tillstånd från Finansinspektionen ([www.fi.se](http://www.fi.se)) att bedriva diskretionär portföljförvaltning avseende finansiella instrument. Förvaltare av fonderna är Mikael Strandberg och Michael Faust. För ytterligare marknadsföringsinformation se [www.fondnavigator.se](http://www.fondnavigator.se)

## MÅLGRUPPER

### FondNavigator 0-100

Fonden passar dig som vill ha en professionellt förvaldat aktiv fond som huvudsakligen placerar globalt i såväl aktier och aktiefonder men kan växla till obligations- och räntefonder utifrån rådande marknadsläge. Fonden lämpar sig främst för sparare som har en placeringshorisont på minst fem år och kan acceptera att kurssvängningar kan förekomma.

### FondNavigator 0-100 Aktieallokering

Fonden passar dig som vill ha en professionellt förvaldat aktiv fond som huvudsakligen placerar i svenska aktier men kan placera på konto- och räntalternativ utifrån rådande marknadsläge. Fonden lämpar sig främst för sparare som har en placeringshorisont på minst fem år och kan acceptera att kurssvängningar kan förekomma.

\* FondNavigator 0-100 startades som fondplaceringstjänst den 12:e juli 2013 och övergick den 17:e mars 2016 till fond.

\*\* FondNavigator 0-100 Aktieallokering startade den 27:e april 2016 och har ingen tidigare historik. Speglar FondNavigator 0-100.

\*\*\* Mätning av MSCI Sweden (NR SEK) startade 12:e juli 2013.

Med reservation för feltryck.